
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

На основу члана 18 "Закона о стечајном поступку" достављамо месечни извештај. Месечни извештај из става 8. овог члана садржи:

1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:

Ст 20/2021

15.08.2023.

СТЕЧАЈНА МАСА ДРУШТВЕНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА
ТРГОВИНУ "ТАЛАМБАС" БАБУШНИЦА

01.04.2023. 30.06.2023.

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

1

 3.

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена

0,00

 1.

Некретнине, постројења и опрема

Имовина

375.624,49

0,00

Залихе

0,00

Готовина и готовински еквиваленти

1а

 4.

Укупно без депозита

 5.

0,00

Друга финансијска средства (удели и акције)

375.624,49

Потраживања

0,00

 2. Депозит (продаја имовине, закуп)

На дан

 6.

01.04.2023.

Коментар

1. Стање на рачуну стечајног дужника код "Banca Intesa" a.d., износи 375.624,49 динара на дан 01.04. 2023. године -( извод
бр.14/31.03.2023 ) и у благајни 0,00 динара
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Укупно

Коригована вредност
имовине

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

375.624,49

0,00

0,00

0,00

0,00

Повећање вредности имовине због накнадно пронађене имовине или производње

Износ повећања по
процењеној вредности

Готовина и готовински еквиваленти

Потраживања

Залихе

Друга финансијска средства (удели и акције)

Некретнине, постројења и опрема

Имовина

 3.

 4.

 5.

 1.

 2.

0,00 375.624,49

1б

У извештајном периоду, није било повећања вредности имовине због накнадно пронађене имовине или произведене имовине

Коментар

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

Коригована вредност
имовине

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

375.624,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 375.624,49

Имовина
Износ смањења по

процењеној вредности

Готовина и готовински еквиваленти

Потраживања

Залихе

Друга финансијска средства (удели и акције)

Некретнине, постројења и опрема

Укупно

1в

Коментар

У извештајном периоду, није било умањења имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

Коригована
вредност
имовине

Укупно

Умањење вредности имовине због продаје

Имовина

Друга финансијска средства (удели и акције)

Смањење

0,00

 1.

 2.

0,000,00

0,00

Остварена
продајна цена или

наплаћено
потраживање

0,00 3.

 4.

0,00Залихе

Повећање

Потраживања

0,00

0,00

0,00Некретнине, постројења и опрема

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од остварене

продајне цене

0,00

0,00

0,00

0,00

1г

Коментар

У извештајном периоду није било умањења вредности имовине, због продаје имовине стечајног дужник
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0,00

0,00 0,00

Камате и други финансијски приходи

Уплаћени депозит (за продају имовине, закуп)

Наплата потраживања

Залихе

Друга финансијска средства (удели и акције)

Списак готовинских прилива и одлива

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

0,00

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Остварени приливи
за извештајни

период

Списак готовинских прилива

Некретнине, постројења и опрема

Закуп (у извештајном периоду)

Потраживања (у извештајном периоду)

 6.

 7.

 8.

0,00

Врста прилива

Разлика остварених
прихода и прилива

0,00

0,00

0,00

0,00

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

2а

2

Коментар

У извештајном периоду није било готовинских прилива.

Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 0,000,00

0,00 780,002. Судски трошкови 780,00 0,00780,00

0,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

133.194,80 -1.500,005. Накнада трошкова стечајног управника 0,00 0,00131.694,80

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 132.474,80133.194,80 780,00 -720,00 0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

1.000,09 1.170,001. Канцеларијски материјал 1.170,00 1.170,001.000,09

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

2.222,31 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,002.222,31

4.775,00 2.712,005. Пошта и телефон 1.212,00 1.212,406.274,60

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 2.810,008. Платни промет 2.810,00 0,002.810,00

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00
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Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 0,0015. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

0,00 0,0016. Књиговодствене услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 0,000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

3.190,00 0,0019. Административне таксе 0,00 0,003.190,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 0,000,00

0,00 0,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 0,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 15.497,0011.187,40 5.192,00 6.692,00 2.382,40

У извештајном периоду исплаћено је 132.474,80 динара на име трошкова стечајног поступка и 15.497,00  динара на име обавеза
стечајне масе по горњој спецификацији трошкова а по Решењима ПС Ниш.
Став 5. Накнада трошкова стечајном управнику умањена је за 1.500,00 динара јер је дошло до грешке приликом уписивања поверилаца
дана 01.10.2014.године по рачуну број 14058 ,требало је као поверилац да се упише Пошта и телефон- рачун Теленор-а.Дана
12.05.2023.године извршено је отписивање тог рачуна код повериоца Накнада трошкова стечајног управника и са датумом 12.05.2023
године рачун је уписан Пошта и телефон-Теленор под истим бројем и плаћен преко благајне јер је већ постојала сагласност Стечајног
судије за исплату истог из октобра 2014.године.То је разлог зашто се не слажу одобрени и старно настали трошкови у извештајном
периоду, трошкови по том ставу-Пошта и телефон.Одобрено је 1.212,00 динара колико је стварно настало у извештајном периоду а томе
је додат и износ од 1.500,00 динара -пренос рачуна 14058 од 01.10.2014.године на датум 12.05.2023.године.

Коментар

 4.

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

0,00

0,00

55.216,45

0,00

0,00

Разлучни повериоци

55.216,45

Врста одлива

0,00

0,00

Укупно без депозита

0,00

0,00

2в

0,00

Признате
обавезе на

почетку
извештајног

периода

 1.

IV исплатни ред

 5.

87.386.920,50

2.186.177,65

 3.

II исплатни ред

0,000,00Обрачуната награда стечајног управника 0,00 0,00

641.075,68

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Исплаћена
награда

стечајног
управника

III исплатни ред

86.745.844,82

 2.

0,00

2.130.961,20

89.517.881,7088.932.022,47 641.075,68

 6.

Списак готовинских одлива - утврђене обавезе

У извештајном периоду извршена је исплата по решењу за главну деобу а у износу од 55.216,45 динара по основу утврђених обавеза
према повериоцима у другом исплатном реду.
У предходном извештајном периоду извршена је исплата повериоца у износу од 849.421,15 динара.Укупна обавеза за исплату је
942.475,49 динара.
Због недостатка адекватних текућих рачуна преостале су исплате за:
1. Миловановић Драгослав - 15.751,47
2. Костић Добросав - 11.043,29
3. Слободан Ћирић - 11.043,29

Коментар
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што укупно износи - 37.837,95 динара
До повећања обавеза у четвртом исплатном реду дошло је уписом признатог потражвања повериоцу Милету Ристићу по Решењу ПС
Ниш,Посл.бр.10.Ст.47/2010 од 12.08.2022.године у износу од 641.075,68 динара.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 30.06.2023.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

375.624,49 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.04.2023.

 5.

190.501,25

 4.

172.436,24

 2. -12.687,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

1. Почетно стање на рачуну стечајног дужника код "Banca Intesa" a.d., износи 375.624,49 динара на дан 31.03..2023. године.(Извод број
14 од 31.03.2023 године)
6. Крајње стање на рачуну стечајног дужника, код "Banca Intesa" a.d., на дан 30.06.2023. године, износи 172.436,24 динара (Извод број 26
од 30.06.2023. године)

12.687,00

Крајње стање у благајни

0,0001.04.23.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 12.687,00

 4. 0,0030.06.2023.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Коментар

1. Почетно стање на рачуну благајне стечајног дужника на дан 01.04.2023 године износи 0,00 динара.
4. Крајње стање на рачуну благајне стечајног дужника, на дан 30.06.2023. године, износи 0,00 динара.

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Укупно

У извештајном периоду није било ангажованих стручњака.

Коментар

6.

 5. 0,00

172.436,24

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

На дан

Укупно без депозита

0,00

Имовина

Некретнине, постројења и опрема

 4.

Депозит (продаја имовине, закуп)

 1.

Залихе

Стечајни биланс на крају периода

0,00

5

0,00

30.06.2023.

 2.

Потраживања

Друга финансијска средства (удели и акције)

0,00

172.436,24

Коментар

1. Стање на рачуну стечајног дужника код "Banca Intesa" a.d., износи 172.436,24 динара на дан 30.06. 2023 године -( извод
бр.26/30.06.2023 ) и у благајни 0,00 динара
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СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном већу
4 Стечајном судији
5 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

30.06.2023.  Месечни извештај о току стечајног поступка и о стању стечајне масе
У извештајном периоду вршена су изјашњења на захтев стечајног судије.
По решењу за главну деобу вршена је исплата припадујућих средстава повериоцима

30.06.2023.  Главна деоба
У извештајном периоду извршен је исплата а након добијања исправних текућих рачуна повериоцима.Остају још три повериоца који
нису доставили адекватне текуће рачуне,списак је већ предходно дат.
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Прилози

15.08.2023.Датум:

СТЕЧАЈНА МАСА ДРУШТВЕНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ТРГОВИНУ
"ТАЛАМБАС" БАБУШНИЦА

Назив стечајног дужника:

Број предмета: Ст 20/2021

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.04.2023. 30.06.2023.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.04.2023.за период од: 30.06.2023.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

Основни суд Пирот 780,00Р3-42/2023 10.06.2023.

Укупно: 780,00

780,00Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

Књижара пословни папир плус 1.170,004313 28.06.2023.

Укупно: 1.170,00

Пошта и телефон

ЈП ПТТ саобраћаја Србија 288,00птт 04/23 28.04.2023.

ЈП ПТТ саобраћаја Србија 462,00птт 05/23 12.05.2023.

ЈП ПТТ саобраћаја Србија 462,00птт 06/2023 30.06.2023.

Telenor 1.500,0014058 -23 12.05.2023.

Укупно: 2.712,00

Платни промет

Banca Intesa - St.masa

525,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

10.04.2023.

Banca Intesa - St.masa

595,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

29.04.2023.

Banca Intesa - St.masa

235,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

20.05.2023.

Banca Intesa - St.masa

595,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.05.2023.

7СТЕЧАЈНА МАСА ДРУШТВЕНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ТРГОВИНУ "ТАЛАМБАС" БАБУШНИЦА - Извештај за  април - јун 2023.



Платни промет

Banca Intesa - St.masa

265,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

20.06.2023.

Banca Intesa - St.masa

595,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

30.06.2023.

Укупно: 2.810,00

6.692,00Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 7.472,00

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Banca Intesa, 160-330171-30
Banca Intesa - St.masa, 160-6000001267491-73

01.04.2023. 375.624,49Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.04.2023.за период од: 30.06.2023.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

Основни суд Пирот 780,0015.06.2023.

Укупно: 780,00

Накнада трошкова стечајног управника

Агенција за приватизацију-Центар за стечај 1.803,0012.05.2023.

Агенција за приватизацију-Центар за стечај 7.501,0012.05.2023.

Агенција за приватизацију-Центар за стечај 3.503,0012.05.2023.

Агенција за приватизацију-Центар за стечај 4.001,0012.05.2023.

Агенција за приватизацију-Центар за стечај 4.303,0012.05.2023.

Агенција за приватизацију-Центар за стечај 3.802,0012.05.2023.

Агенција за приватизацију-Центар за стечај 5.003,0012.05.2023.

Агенција за приватизацију-Центар за стечај 3.625,0012.05.2023.

Агенција за приватизацију-Центар за стечај 3.634,0012.05.2023.

Агенција за приватизацију-Центар за стечај 9.000,0012.05.2023.

Агенција за приватизацију-Центар за стечај 6.001,0012.05.2023.

Агенција за приватизацију-Центар за стечај 8.500,0012.05.2023.

Агенција за приватизацију-Центар за стечај 3.576,0012.05.2023.

Агенција за приватизацију-Центар за стечај 4.120,0012.05.2023.

Агенција за приватизацију-Центар за стечај 3.866,0012.05.2023.

Агенција за приватизацију-Центар за стечај 4.502,0012.05.2023.

Агенција за приватизацију-Центар за стечај 14.901,0012.05.2023.

Агенција за приватизацију-Центар за стечај 14.513,0012.05.2023.

Агенција за приватизацију-Центар за стечај 15.540,8012.05.2023.

АЛСУ-ЦЕНТАР ЗА СТЕЧАЈ 10.000,0012.05.2023.

Укупно: 131.694,80

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

N-Copy Centar 0,0912.05.2023.

Књижара пословни папир плус 1.000,0019.06.2023.

Укупно: 1.000,09
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Гориво и мазиво

Лукоил Србија 220,7712.05.2023.

Лукоил Србија 500,0012.05.2023.

Лукоил Србија 1.000,0012.05.2023.

Лукоил Србија 500,0012.05.2023.

Нафтна индустрија Србије 0,1412.05.2023.

Нафтна индустрија Србије 0,5819.06.2023.

Нафтна индустрија Србије 0,6019.06.2023.

Нафтна индустрија Србије 0,2219.06.2023.

Укупно: 2.222,31

Пошта и телефон

Telenor 1.500,0012.05.2023.

Телеком Србија а.д.Београд 1.265,0012.05.2023.

ЈП ПТТ саобраћаја Србија 192,0019.06.2023.

ЈП ПТТ саобраћаја Србија 90,0019.06.2023.

ЈП ПТТ саобраћаја Србија 288,0019.06.2023.

ЈП ПТТ саобраћаја Србија 1.439,6019.06.2023.

Telenor 1.500,0012.05.2023.

Укупно: 6.274,60

Платни промет

Banca Intesa - St.masa 525,0010.04.2023.

Banca Intesa - St.masa 595,0029.04.2023.

Banca Intesa - St.masa 235,0020.05.2023.

Banca Intesa - St.masa 595,0031.05.2023.

Banca Intesa - St.masa 265,0020.06.2023.

Banca Intesa - St.masa 595,0030.06.2023.

Укупно: 2.810,00

Административне таксе

РГЗ-Катастар непокретности Бабушница 3.190,0012.05.2023.

Укупно: 3.190,00

Исплата обавеза према повериоцима

II исплатни ред

Милошевић Раде 11.043,2903.04.2023.

Николић Станимирка 11.043,2907.04.2023.

Николић Дејан 11.043,2905.04.2023.

Петровић Јасмина 11.043,2905.04.2023.

Младеновић Зоран 11.043,2903.04.2023.

Укупно: 55.216,43

203.188,23Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 30.06.2023. 172.436,24
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